
UCHWAŁA NR XII/108/20
RADY GMINY KOZY

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/100/19 Rady Gminy Kozy z dnia 10 grudnia 2019 r. Uchwała 
Budżetowa na 2020 rok Gminy Kozy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Kozy uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kozy na 2020 rok w zakresie:
1. Dochodów budżetowych:
a) zwiększa się dochody o kwotę 138 874,06
-zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
b) dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 83 555 000,06
w tym:
-dochody bieżące 71 505 000,06
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

375 789,29

-dochody majątkowe 12 050 000,00
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 000 000,00

2.  Wydatków budżetowych:
a) zwiększa się wydatki o kwotę 138 874,06
-zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały
b) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 88 869 000,06
w tym:
-wydatki bieżące 67 642 319,06
-wydatki majątkowe 21 226 681,00
§ 2.1. Wydatki bieżące budżetu obejmują:
a) wydatki  bieżące jednostek budżetowych w kwocie 39 072 657,70
w tym:
-wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 356 504,07
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 716 153,63
b) wydatki na dotacje w ramach zadań bieżących 6 507 526,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 935 299,22
d) wydatki na obsługę długu publicznego 725 000,00
e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  o których 401 836,14

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 stycznia 2020 r.

Poz. 771



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

§ 3. W Uchwale Budżetowej Rady Gminy Kozy na rok 2020 i przewidzianych w niej załącznikach, 
wprowadza się zmiany wynikające z załączników Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kozy.

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Dorota Kożuch

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 771



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/108/20

Rady Gminy Kozy

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 622 433,38 138 874,06 4 761 307,44

80195 Pozostała działalność 77 135,38 138 874,06 216 009,44

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 138 874,06 138 874,06

Razem: 83 416 126,00 138 874,06 83 555 000,06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 771



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/108/20

Rady Gminy Kozy

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 26 217 244,70 138 874,06 26 356 118,76

80195 Pozostała działalność 250 703,38 138 874,06 389 577,44
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 735,38 77 110,00 126 845,38
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 13 187,00 23 187,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 400,00 1 892,06 3 292,06

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 535,00 18 535,00
4307 Zakup usług pozostałych 12 143,23 16 600,00 28 743,23

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 11 050,00 11 050,00

Razem: 88 730 126,00 138 874,06 88 869 000,06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 771


		2020-01-22T10:53:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




